UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Vitae Sanctorvm**

complectens sanctos Mensium, Ivlivm Avgvstvm & Septembrem

**Lippeloo, Zacharias**

**Coloniae Agrippinæ, 1603**

Illvstre Martyrivm SS. Lvciaë, & Geminiani: Ex eo quod est ab Adone  
Treurorum Archiepiscopo conscriptum.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-42728**

*En admirabilem felicissimamque fratrum mortem.*

*Obitus sancti viri.*

didit: altera verò hora sexta pari ratione mortalitatis vinculis soluta è corpore migravit: & rursus tertia, tribus deinde post horis è corporeis ergastulis ad eandem beatitudinis gloriam tetendit: Vespere autem factò, subsequenter pars quarta, facta oratione, spiritum reddidit. Post quorum sepulturam, eorumque, qui se relictos dolebant, exhortationem & consolationem sanè suauissimam, vir diuinus & ipse in lectulum cilicio constratum se collegit: atque ita eleuatis in cælum oculis spiritum Deo reddidit, 17. Kalend. Octobris.

*Vide & Notat. C. Baron. in Martyr. Roman.*

*16. Septem.*

*Fuit is Christi Domini 296. Caij Papæ 13.*

*Lucia Vidua etas deuecta.*

*Judith. 8.*

*Hortatur filium Euprepium, ad Christum confitendum.*

*ILLVSTRE MARTYRIVM SS. LUCIAE, & GEMINIANI: Ex eo quod est ab Adone Treuirorum Archiepiscopo conscriptum.*

**C**ONSVLIEVS Diocletiano octies & Maximiniano septies, in vrbe Roma, anno Imperij eorù a tercio decimo, tam seua in Christianos exarsit persecutio, vt vix quispiam, truculenta morte vbiq̃ue præposita, Christi nomen proferre auderet. Erat eadem illa tempestate insigni pietate matrona, Lucia nomine, annorum plus minus 75. cum alijs virtutibus cunctis spectabilis, tum eo nomine imprimis illustris, quod annos admodum 36. in viduitate constituta, illustrissimæ illius heroinæ Judith virtutes miro pietatis ardore æmularetur.

Hæc igitur, audito crudeli Imperatorum edicto, mox filium, qui Euprepius appellabatur, hortari cepit, vt vnâ secum, spretis dæmonum simulacris & vanis idolis, Christum Iesum con-

confiteretur, & gloriosum, si opus esset, pro illius nomine certamen subiret. At ille, à materna pietate planè degener concito cursu ad Imperatores abiit; matremque (prò scelus) religionis Christianæ accusauit. Diocletianus verò subitò mentis furore correptus, confestim misso ad ædes eius Iebale assessore suo, iussit eam adduci. Porrò Iebal domum ingressus, Iouis quoddam simulacrū ibi statuit, vt ei thura offerret. At Christi ancilla eo Iebalis scelere offensa, simulacrum execrans, ilicò domo egressa est; Christi sanctissimum numen obtestans, se polluta limina domus nunquam deinceps prætergressuram: sed mortem pro illius gloria, qui eam sacrosancto sanguine redemerat, fortiter & constanter opetituram.